
 
 
 
 

STIIMA CNR - Via Alfonso Corti 12, 20133 Milano, Italy Tel. +39 02 2369 9995 - stiima.milano@stiima.cnr.it 

Sistemi e Tecnologie Industriali Intelligenti 
per il Manifatturiero Avanzato 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 

 
 
PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D. LGS. 50/2016, CON 
MODALITA’ TELEMATICA SU PIATTAFORMA ASP CONSIP PER L’AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO 
AVENTE AD OGGETTO “LA FORNITURA DI UN CENTRO DI LAVORO (MACCHINA FRESATRICE) - CIG 
8509025D8D” DA INSTALLARE PRESSO LA SEDE DELL’ISTITUTO CNR DI “SISTEMI E TECNOLOGIE 
INDUSTRIALI INTELLIGENTI PER IL MANIFATTURIERO AVANZATO”, VIA CORTI 12, 20133 MILANO 

 
 

Pubblicazione degli elenchi dei verbali di gara del RUP e della Commissione giudicatrice 
(ai sensi dell’art. 37, c. 1, lett. b) d.lgs. 33/2013 e dell’art. 29, c. 1, d.lgs. 50/2016) 

 
 

Gara nr 2757085, pubblicata su piattaforma ASP CONSIP (www.acquistinretepa.it) 
 
 

Elenco verbali del RUP 
 

- Verbale n. 1, Prot. STIIMA-CNR 0002029/2021 del 31/05/2021 - Apertura e verifica 
documentazione AMMINISTRATIVA 

 
- Verbale n. 2, Prot. STIIMA-CNR 0002085/2021 del 07/06/2021 - Apertura ed esame 

documentazione TECNICA 
 
- Verbale n. 3, Prot. STIIMA-CNR 0002250/2021 del 17/06/2021 - Apertura ed esame 

documentazione ECONOMICA 
 
- Aggiudicazione provvisoria, Prot. STIIMA-CNR 0002287 del 23/06/2021 – Proposta di 

aggiudicazione 
 
 
Elenco verbali della Commissione giudicatrice 
 

- Verbale n. 1, Prot. STIIMA-CNR 0002212/2021 del 15/06/2021 - Apertura offerta tecnica, criteri 
di valutazione e valutazione delle offerte 
 

- Verbale n. 2, Prot. STIIMA-CNR 0002247/2021 del 16/06/2021 - Valutazione offerta tecnica 
 

- Verbale n. 3, Prot. STIIMA-CNR 0002270/2021 del 21/06/2021 - Apertura offerta economica, 
valutazione delle offerte 

 
 
Milano, 23 giugno 2021 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
Daniele Dalmiglio 

 

http://www.acquistinretepa.it/

		2021-06-23T11:42:39+0200
	Daniele Dalmiglio




